

# Form of Proxy

## 39<sup>th</sup> Annual General Meeting

I/We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, holding Computerized National Identity Card (CNIC)/Passport No. \_\_\_\_\_ and being a member of J.K. Spinning Mills Limited, hereby appoint \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, holding CNIC/Passport No. \_\_\_\_\_, or failing him/her hereby appoint \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, holding CNIC/Passport No. \_\_\_\_\_, as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the 39<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, to be held on the 24th day of October, 2025 and at any adjournment thereof.

At witness my/our hand /seal this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2025.

### Witnesses:

1. Signature \_\_\_\_\_  
 Name \_\_\_\_\_  
 Address \_\_\_\_\_  
 CNIC/Passport No. \_\_\_\_\_

2. Signature \_\_\_\_\_  
 Name \_\_\_\_\_  
 Address \_\_\_\_\_  
 CNIC/Passport No. \_\_\_\_\_

Folio No./CDC Account No.

Revenue Stamps of Rs 50/-

**To be signed by the above named shareholder**

### Notes:

1. This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Head Office of the Company, not less than 48 hours before the time of holding the meeting. A proxy need not to be a member of the Company.
2. The Proxy Form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
3. Attested copies of CNIC of the appointer and the proxy-holder shall be furnished with the Proxy Form.
4. The proxy-holder shall produce his/her original CNIC at the time of the meeting.
5. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted along with Proxy Form.

## پراکسی فارم

انتالیسواں سالانہ اجلاس عام  
 میں / ہم \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ حامل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_ اور  
 بطور کن جے کے سپینگ ملز لمیٹڈ \_\_\_\_\_ حامل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_ یا اس کی عدم موجودگی میں  
 \_\_\_\_\_ حامل (CNIC) یا پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_ کو مورخہ 24 اکتوبر 2025 کو منعقد ہونے والے انتالیسواں سالانہ اجلاس  
 عام اور اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس کے لئے میری / ہماری جانب سے ووٹ ڈالنے کے لئے بطور نمائندہ (پراکسی) تقرر کرتا ہوں / کرتی ہوں / کرتے ہیں

گواہان کی موجودگی میں میرے / ہمارے دستخط / مہر بروز \_\_\_\_\_ 2025 ثبت کیے گئے / کی گئی

گواہان

1. دستخط \_\_\_\_\_

نام \_\_\_\_\_

پتہ \_\_\_\_\_

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_

2. دستخط \_\_\_\_\_

نام \_\_\_\_\_

پتہ \_\_\_\_\_

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_

پچاس روپے کار یونیوا اسٹمپ

فولیو نمبر / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر

حصص یافتہ کے دستخط

نوٹس

- یہ پراکسی فارم مکمل اور دستخط شدہ کمپنی کے ہیڈ آفس میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہونا ضروری ہے پراکسی کا ممبر ہونا لازمی نہیں
- پراکسی فارم پر دو گواہان کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر درج ہونے چاہئیں
- پراکسی فارم کے ساتھ تقرر کرنے والے اور پراکسی کے حامل فرد کے شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول جمع کی جائیں گی
- اجلاس کے وقت پراکسی کا حامل شخص اپنا اصل شناختی کارڈ فراہم کرے گا
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، ادارے کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی منظور شدہ قرارداد / پاور آف اٹارنی بشمول نمونہ دستخط پراکسی فارم کے ساتھ جمع ہوگی